



## Salumificio Cocchi s.r.l.

Sede Legale e Unità Produttiva: Via F.lli Canvelli 5 – 43015 Noceto Pr – IT 719 L CE

Tel. 0521-625239 – Fax. 0521-620763 – E-mail: [cocchi.salumificio@libero.it](mailto:cocchi.salumificio@libero.it)

Unità Produttiva: Via Lavezzoli 22/a – 43010 Zibello Pr – IT X3R8Z CE

Tel. e Fax. 0524-939063

Regione Emilia – Azienda USL di Parma Servizio Veterinario SOT di Fidenza

R.E.A. di Parma n. 123317 Capitale sociale € 40.000 i.v.

Reg. Imprese di Parma, Cod. Fisc. e Partita IVA 00252690342

### SCHEDA TECNICA: COPPA STAGIONATA



Taglio di carne refrigerata nazionale di prima qualità costituito dalla parte posteriore del collo del suino, di peso non inferiore ai 2,7 kg.

<b>Ingredienti</b>	Carne di suino italiano, sale, spezie, aromi, destrosio, saccarosio, antiossidante E 300, conservante: E 250, E 252. Assenza di OGM (regolamento CEE n. 1829/03 e n.1830/03 e succ. modifiche ed integrazioni, normative collegate e relativi D.Lgs attuativi), Assenza di Allergeni (Regolamento UE 1169/2011 e succ. modifiche ed integrazioni, normative collegate e relativi D.Lgs attuativi), Non contiene Glutine.
<b>Tipo lavorazione</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Salatura a secco</li> <li>- Massaggiatura e rifilatura</li> <li>- Rivestitura con budello naturale</li> <li>- Legature con spago naturale</li> <li>- Rifiniture a mano</li> <li>- Raffreddamento - Stufatura</li> <li>- Stagionatura non inferiore ai 45 giorni</li> <li>- AW inferiore a 0,92</li> </ul>
<b>Forma di vendita</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Intera</li> <li>- Sottovuoto intera pelata t.m.c. 90 giorni a + 6°</li> <li>- Sottovuoto a tranci t.m.c. 90 giorni a + 6°.</li> </ul>
<b>Shelf-life minima garantita</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Coppa stagionata: 60 gg. a T. +15° UM% 86 circa.</li> <li>- Coppa sottovuoto: 90 gg. a T. +2°/+6%</li> </ul>
<b>Imballo idoneo al contatto con gli alimenti</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cartoni da 4 pezzi cad.</li> <li>- Cartoni da 10 pezzi cad.</li> </ul>
<b>MARCHIO CE</b>	- IT 719 L CE
<b>DESTINAZIONE D'USO</b>	- Il prodotto può essere destinato a qualsiasi tipo di consumatore salvo intolleranze specifiche.
<b>ETICHETTA NUTRIZIONALE</b>	- Proteine Totali g/100g = 37.47, GRASSI g/100g = 25.85, Acidi Grassi Saturi g/100g= 9.54, Carboidrati g/100g = <0,10, Zuccheri g/100g = <0,10, Sale g/100g = 4.29, Valori energetici: kcal/100g =383, kj/100g =1.593,